
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 23 maart 2004, nr. WJZ
4019814, houdende wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging EZ

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ1 wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 1, onderdeel b, wordt de zin-
snede: ‘– de directeur van de EVD,’
vervangen door: – de algemeen directeur
van de EVD,.

B
Aan artikel 10, eerste lid, wordt, onder
vervanging van de punt aan het eind van
onderdeel f door een puntkomma, een
onderdeel toegevoegd, luidende:
g. bezwaar- en beroepschriften die
gericht zijn tegen besluiten die in man-
daat zijn genomen door de algemeen
directeur van de EVD of door hem aan-
gewezen ambtenaren.

C
Artikel 11 komt te luiden:
Aan de algemeen directeur van Senter,
de directeur van Novem, de directeur-
hoofdinspecteur van het agentschap
Telecom en de algemeen directeur van
de EVD wordt, ieder voor zich, mandaat,
volmacht en machtiging verleend voor
het behandelen van bezwaar- en beroep-
schriften tegen besluiten die in mandaat
zijn genomen door hem of door hem
aangewezen ambtenaren.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 1 april 2004.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 maart 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag van
dagtekening van deze Staatscourant een
gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij
de Minister van Economische Zaken,
directie Wetgeving en Juridische Zaken,
Postbus 20101, ALP L/1410, 2500 EC
’s-Gravenhage.

1 Stcrt. 2001, 65; laatstelijk gewijzigd bij besluit van

9 februari 2004 (Stcrt. 36).

Toelichting

Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ wordt gewijzigd in verband
met de overgang van een organisatieon-
derdeel van het agentschap Senter naar
het agentschap EVD. Door deze over-
gang verschuift de uitvoering van een
aantal subsidieregelingen van Senter
naar de EVD. In artikel I, onderdelen B
en C, wordt geregeld dat het behandelen
van de bezwaar- en beroepschriften ten
aanzien van die subsidiebesluiten tot het
werkterrein van de algemeen directeur
van de EVD behoort.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 30 maart 2004, nr. 62 / pag. 12 1


